[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ)
на внеочередном   общем собрании собственников (ОСС) проводимое посредством  заочного голосования   в многоквартирном  доме  по адресу:  Московская область, г.о. Красногорск, д. Путилково, ул. Вячеслава  Томаровича, д. 1 с 10.07.2020 г по 10.08.2020г.
 (ДАТА ОКОНЧАНИЯ ПРИЕМА РЕШЕНИЙ - 10.08.2020г., 20-00 час.)

Квартира/помещений №_________; общая площадь __________кв м

Лицо, участвующее в голосовании (пп1,п.3,ст.47 ЖК РФ) – ФИО: _____________________

_____________________________________________________________________________.
Сведение о документе, подтверждающем право собственности лица, участвующем
в голосовании, на помещение в соответствующем многоквартирном доме (пп.2,п.3,ст.47 ЖК РФ)

 Свидетельство о собственности серии ______            _№______________

По вопросам повестки дня, вынесенными на голосование СОБСТВЕННИК РЕШИЛ:

	№
	Вопросы повестки дня

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗД,

	1
	Избрать  Председателя ОСС Саркисян Е.Г. и секретаря ОСС Ириоглову Н.В.

	2
	Избрать счетную комиссию в составе:
1.Рудикова Т.И.
2.Кириллову Ю.П.
3.Глотова И.А.

	3
	   Отмена решения внеочередного общего собрания собственников (ОСС) – Протокол № 02/06/2018г. от 20.06.2018г. – в части пунктов 7 (о заключении прямых договоров с Региональным оператором по вывозу ТКО) и пункта 8 (дата заключения прямых договоров с Региональным оператором – 01.07.2018г)

	4.
	   О заключении договора между ТСЖ «Путилково-Люкс» и Рузским региональным оператором на вывоз ТКО для оплаты за вывоз ТКО по фактическому объему вывезенного мусора.

	5.
	  О поручении правлению ТСЖ «Путилково-Люкс» ежемесячно передавать данные по количеству вывезенных контейнеров Рузскому региональному оператору с составлением Актов выполненных работ ежемесячно.

По каждому вопросу повестки дня может быть принято только одно решение!

Подпись собственника, участвующего в голосовании: _____________________.
                                                                         ДАТА -